

کد خبر: ۶۶۲۹۴۵ تاریخ انتشار: ۱۵ مرداد ۱۳۹۳ - ۱۸:۳۳

3 محکوم به قصاص مجازات شدند

حکم قصاص سه مرد که متهم هستند در پرونده‌های جداگانه مرتکب قتل شده بودند، سحرگاه دیروز در زندان رجایی شهر اجرا شد.



به گزارش خبرنگار ما، پرونده نخستین اعدامی 27 اسفندماه سال 1382 ورق خورد. روز حادثه مأموران پلیس کهریزک از قتل مرد میانسالی در داخل گاوداری در عبدالآباد با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد 40 ساله افغان که محمد نام داشت با ضربات چاقو کشته شده است. نجیبه، همسر 16 ساله مقتول در بازجویی‌ها گفت: پدرم مردی افغان به نام عوض را اجیر کرد تا شوهرم را بکشد. بعد از این مأموران، پدر نجیبه را که رشید نام داشت، بازداشت کردند. رشید در بازجویی به جرم خودش اعتراف کرد و گفت: مقتول چند سال قبل دخترم را ازدید و به زور با او ازدواج کرد. به خاطر همین تصمیم به انتقام گرفتم. بعد من و دخترم به عوض پیشنهاد دادیم تا محمد را به قتل برساند و با نجیبه ازدواج کند. او هم قبول کرد و محمد را به قتل رساند. عوض بعد از دستگیری حرف‌های دو متهم را تأیید کرد و گفت: نجیبه و پدرش پیشنهاد قتل محمد را دادند. من قبول کردم و موضوع را با یکی از دوستانم به نام امان‌اله در میان گذاشتم. من به امان‌اله گفتم چنانچه محمد را بکشد، دختر 12 ساله‌ام را که در افغانستان است به عقد او درمی‌آورم و امان‌اله هم قبول کرد. وی ادامه داد: روز حادثه همراه امان‌اله به محل کار مقتول که گاوداری بود، رفتیم و در فرصتی مناسب امان‌اله با چاقو چند ضربه به او زد. مقتول نقش بر زمین شد و بعد دو نفری پارچه‌ای به دور گردنش انداختیم و محکم فشار دادیم تا فوت شد. چهار متهم در دادگاه کیفری استان محاکمه شدند. هیئت قضایی امان‌اله را به اتهام مباشرت در قتل عمد به قصاص و سه متهم دیگر را به اتهام معاونت در قتل به حبس و شلاق محکوم کرد. حکم قصاص متهم بعد از تأیید در دیوان عالی کشور و گرفتن تنفیذ از رئیس قوه قضائیه صبح دیروز در زندان رجایی شهر با چوبه دار اجرا شد. اعدام قاتل مرد مسافرخش

دومین مرد اعدامی متهم است 12 اسفند ماه سال 1383 مرد مسافرخشی را به قتل رسانده است. رسیدگی به این پرونده عصر 12 اسفند ماه 10 سال قبل همزمان با اعلام ناپدید شدن مرد سالمندی در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. شاکي گفت: پدرم که 71 ساله است با ماشینش مسافرخشی می‌کند. صبح امروز از خانه خارج شد تا اینکه ظهر مردی با تلفن خانهمان تماس گرفت و مدعی شد پلیس پدرم را دستگیر کرده و برای آزادی‌اش باید 700 هزار تومان پرداخت کنیم. آن مرد راننده آژانسی را به در خانه ما فرستاد و ما 700 هزار تومان را به او دادیم اما پدرم به خانه برنگشت تا اینکه ساعتی قبل دوباره با ما تماس گرفت و گفت باید یک میلیون و 300 هزار تومان دیگر برای آزادی‌اش پرداخت کنیم. ما به حرف‌های او مشکوک شدیم. با طرح شکایت، مأموران با دادن آموزش به پسر مرد گمشده موفق شدند راننده آژانسی را که برای گرفتن پول به خانه شاکي آمده بود، دستگیر کنند. وی گفت که یکی از مشتریان آژانس به نام بهمن از او خواسته است تا بسته‌ای را از خانه شاکي تحویل بگیرد. سپس مأموران بهمن را دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها به قتل مرد مسافرخش اعتراف کرد و گفت: چند ماه است بیکارم به طوریکه توان پرداخت اجارمخانه‌ام را نداشتم. خیلی بی‌پول بودم و همسرم نیز به خاطر بی‌پولی‌ام همیشه با من درگیری داشت تا اینکه روز حادثه ماشین مقتول را به صورت درستی کرایه کردم تا مرا به خاورشهر ببرد. من با مقتول به خانه‌ام در خاورشهر رفتیم و او را به داخل خانه دعوت کردم. بعد از پذیرایی ناگهان با چاقو به او حمله کردم و او را به قتل رساندم. بعد از اینکه جسدش را داخل صندوق عقب ماشینش گذاشتم، این نقشه را طراحی کردم و با خانواده‌اش تماس گرفتم. وی ادامه داد: من موفق به گرفتن 700 هزار تومان از خانواده مقتول شدم و از آن پول 100 هزار تومان را به صاحبخانه دادم و 300 هزار تومان را برای همسرم طلا خریدم تا با او آشتی کنم و بقیه‌اش هم در خانه است. متهم بعد از تحقیقات تکمیلی در شعبه 74 دادگاه کیفری به قصاص با چوبه دار محکوم شد. پرونده متهم بعد از رأی دادگاه در شعبه 15 دیوان برای اجرا به شعبه اجرایی احکام دادرسی جنایی فرستاده شد تا اینکه این رأی بعد از سیر مراحل قانونی صبح دیروز در زندان رجایی شهر اجرا شد.

سومین اعدامی

سومین اعدامی، راننده کامیونی است که روز 22 آذر ماه سال 1388 در جریان درگیری، شاگردش را به قتل رساند. نخستین تحقیقات نشان داد مقتول شاگرد راننده‌ای است که در درگیری با صاحب کارش به قتل رسیده است. مأموران پلیس سرانجام راننده را در یکی از شهرهای شرقی کشور بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرم خودش اعتراف کرد و گفت: شاگردم معتاد به مواد مخدر بود. من به صاحب کامیون گفته بودم که او معتاد است و اخراجش کند اما او قبول نمی‌کرد. وی ادامه داد: روز حادثه داخل ماشین نشسته بودم که مقتول شروع به مصرف مواد کرد. وقتی به او اعتراض کردم با چاقویی به من حمله کرد و من موفق شدم چاقو را از او بگیرم. سپس او به من فحاشی کرد و از ماشین پیاده شد. من به دنبالش دویدم و ضربه‌ای با چاقو به او زدم اما فکر نمی‌کردم با این ضربه فوت شود. متهم در شعبه 74 دادگاه کیفری محاکمه شد و به اتهام قتل عمد پسر جوان با قصاص با چوبه دار محکوم شد.

سرانجام حکم اعدام متهم بعد از سیر مراحل قانونی صبح دیروز در زندان رجایی شهر با حضور اولیای دم مقتول اجرا شد.

ارسال با پیامک

ارسال به دوستان

ارسال به فیس بوک

ارسال به توییتر

آخرین اخبار :: پربحث ترین ها :: پربیننده ترین ها :: نسخه اصلی سایت

کلیه حقوق این سایت متعلق به سایت جوان آنلاین می باشد.